1

 АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 24» июня  2013г.

                                                                                  № 16
	«О внесении изменений в постановление Администрации Андреево - Мелентьевского сельского поселения от 24.07.2012г. № 34 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений  Андреево-Мелентьевского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 23.04.2013г.  № 202 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской  области  от 12.11.2012г. № 986», Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 24.07.2012 № 34 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения»  следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Обеспечить поэтапное повышение уровня заработной платы отдельным категориям работников учреждений социальной сферы начиная с 2013 года и доведение соотношения заработной платы к средней заработной плате по Ростовской области к 2018 году в соответствии со следующей динамикой:
1.1. Работников учреждений культуры в 2013 году – 56,1 процента, в 2014 году – 64,9 процента, в 2015 году – 73,7 процента, в 2016 году – 82,4 процента, в 2017 году – 91,2 процента, в 2018 году – до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Серпутько Л.А., директора МБУК АМСДК Василец А.Н., директора библиотеки МБУК АМСБ Лаптеву О.И.
И.о. Главы Андреево-Мелентьевского
сельского поселения

В.Г. Корабейников